13.3.1596 - 1596 adi 13 di marzo mercordi … f. 473 A fran.co massa d. quattordici et tt. 3 et per lui a m.ro 
Bernabo aurilia d.ro seli pagano a comp.to di d. trentaquattro et tt. 3 che devea havere per li residui et 
sfabricature fatte alla casa del q.o Carlo fenice secondo l'apprezzo fatto per m.ro thomasiello d'arco et 
luciano quaranta, atteso li altri d. 20 se sono pagati per questo med.o banco a lui con.ti d. 14.3 (ASBN, 
Banco dello Spirito Santo, g.m. 12, p.350; Pinto, Ricerca 2018). 

24.8.1598 - Avendo il Cons.e Carlo Fenice contravenuto alli sudetti patti … lasciando la via di pal. 8 [m. 
2,11] … la sentenza a 24 Agosto del 1598 di doversi costruire la via dal muro della clausura dino al detto 
territorio di Carlo Fenice, di pal. 12 (ASNa, Mon. sopp. 1392). 

1.10.1598 - [p.22v] … Emptio partis domus pro Principe Conche per insolutum datio per Hieronimo Florio. 
Die primo mensis octobris duodecime Ind.s 1598 neap. In nostri presentia constitutis Hieronimo florio de 
neap. filio, et herede universali ab intestato quandam Camille taure declarato per magna Curia Vicaria in 
banca Io: bapte Pulpi Agente ad infratta omnia pro se eiusque heredibus et successoribus ex una parte, et 
Mattheo de Capua Principe Conche, et huius Regni magno admirato Agente similiter ad infratta omnia pro 
se eiusque heredibus et successoribus ex parte altera. Prefatus vero Hieronimus sponte asseruit coram 
nobis, et dicto principe presente se ipsum hieronimum habere tenere, et poxidere titulo ac iudicationis dicte 
quondam Camille fatte per magna Curia Vicaria in banca Octavij Coppule et aliam [p.23r] iuste tamque 
verum dominum et patronum infrattam parte cuiusdam domus Nardi andree de leone site, et posite in hac 
civitate Neapoli in plathea Santi Petri a’ majella seu Redemptionis Captivorum iuxta alia bona dicti principis 
descripta in vulgari sermone hoc modo V3: nell’habitatione dove al presente habita Tarquinio Spacagna, uno 
intrato con puzzo, et due cantine di sotto, una camera seu studio à man dricta di detto intrato à man manco 
del medesmo intrato una camera, et una cocina dove habitava Antonio Franzese sopra una saletta et una 
cocina inpiano di detta saletta, et nell’habitatione superiore dove al presente habita il doctore Ortensio del 
Pezzo quattro camere due di esse in piano, et l’altre due superiore similmente in piano con un poco de ticti 
quanto teneno dicte due camere, et astraco scoperto quale quattro camare tutte, et astraco scoperto stanno 
sopra detto intrato, et camare primo loco nominate dalla banna, et al’incontro le case del quondam cons.ro 
Carlo Fenice di modo che dette habitationi stando una sopra l’altra per dirictura da bascio in alto nemini 
dicta parte domus vendita sed franca et facta assertione predicta prefato hieronimus sicut ad conventione 
devenit cum dicto principe … vendidit, et alienavit [p.23v] … supradicta partem domus … pro convento, et 
finito pretio ducatorum octingentorum quinquaginta de car.ni argenti … habuisse à dicto principe per medium 
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banci sancti Marie de Populo ducatos quinquaginta de car.ni de propria pecunia dicti principis … [p.24r] … 
[p.29r] … Presentibus iudice Vincentio de Alfano de Neapoli Regio ad contrattus M.co Io: bapta Spinello 
V.I.D. Io: Vincenzo Cavaliero Detio Brancatio Bartolomeo Caserta Thoma Costo de Neapoli Lelio Consalvo 
de civitate Asculi Apulee Rodomonte Musto de terra Palene et Iulio de Agerola de terra Morronis (ASNa, 
Not. Felice de Amendola, sch. 541, prot. 5, c.22v-29r; Pinto, Ricerca 2016).